300-sarja LEDLights 60 cm
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L Varmatoiminen liesituuletin puhdistaa keittion ilman
300 ExtractionTech Standard -liesituuletin poistaa ruoanvalmistuksen hajut
keittiostasi tehokkaasti varmatoimisella moottorillaan. Nauti miellyttavan
raikkaasta ilmasta aina ruokaa valmistaessasi.

Se kuluttaa paljon véhemman sahkda kuin muut valot, ja sen odotettavissa
oleva kayttoika on pidempi. Tama tehokas ja hyodyllinen valo varmistaa
poikkeuksellisen nakyvyyden kaikkiin tarpeisiisi ruoanlaiton aikana.

Kuluttajahy6dyt & ominaisuudet

Valaise ruokasi Pure lllumination -valaistuksella
Pure lllumination -valaistus tarjoaa intensiivisen ja
kestavan valaistuksen, joka takaa taydellisen
nakyvyyden ruoanlaiton aikana. Energiatehokkaat LED-
valot valaisevat koko keittotason, joten aterian
valmistuksen kaikki yksityiskohdat on helppo nahda.

ExtractionTech Standard poistaa hajut varmasti

ExtractionTech Standard -liesituuletin siséltda varmatoimisen moottorin, joka
poistaa hajut tehokkaasti aterioita valmistaessa. Keittiosi sailyy raikkaana ja
puhtaana ja ruoanvalmistus sujuu mukavammin joka paiva.

Rasvasuodatin, joka toimii luotettavasti

Luotettava rasvasuodatin. Katevaksi suunniteltu
suodatin on helppo puhdistaa kasin tai
astianpesukoneessa, jolloin keittidsi pysyy raikkaana ja
liesituuletin toimii parhaalla mahdollisella tavalla.

* Tuulettimen ohjaus liukukytkimelld. Eri tehoja: 3

» Asennus hormiin tai kiertoilmatoimisena. Aktiivihiilisuodatin lisdvarusteena
* Valaistus: 1 x LED bulb

» Rasvasuodatin: 1 x Alumiini
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Tekniset tiedot

Vari

Eri imutehojen maara

Ohjaus

Valaisintyyppi
Energiatehokkuusluokka

Imuteho, min/max/intensiivi, m*h
Aanitaso, min/max/intensiivi, dB(A)
Rasvasuodattimen luokka
Minimietaisyys sahkdlevysta (cm)
Minimietaisyys kaasulevysta (cm)
Energiankulutus/vuosi (kWh)

Koko (cm)

Kiertoilmatoiminen

Hormiin poistava

Varilampatila (K)

Valaisimien lukumaara (kpl)
Hob?Hood -toiminto

Teholuokka

Valaistusluokka

Pienin imuteho, kiertoilmatoimisena
(m3/h)

Suurin imuteho, kiertoilmatoimisena
(me/h)

Aanitaso kiertoilm. min.teholla, dB(A)
re 1 pWw

PSGBCHO900000007

Valkoinen
3
Liukukytkin
LED bulb
D
115/272/-
52/71/-
D
50
65
65.5

71

63

Aanitaso kiertoilm. max.teholla, dB(A)
re 1 pw

Tuotenumero (PNC)

EAN-koodi

Nettopaino (kg)

Bruttopaino (kg)

Mitat (KxLxS, mm)
Asennus/sijoitus
Rasvasuodattimien lukumaara (kpl)
Rasvasuodattimen tyyppi
Virtajohdon pituus (m)
Hormiliitantaputki @ (mm)
Aktiivihiilisuodatin
AKTtiivihiilisuodattimen tyyppi

Long Life hiilisuodatin
Supersuodattimen tyyppi
Tuotesarja

Mitat K x L x S (mm)
Maksimikorkeus

Imuteho Min/Max/Intensiivi (m3/h)
Imuteho kiert.ilm. Min/Max/Int. (m3/h)
Aanitaso Min/Max/Int (dB(A))
Aanitaso kiert.ilm. Min/Max (dB(A))
Moottorit (kpl)

300-sarja LEDLights 60 cm

EFU216W

69

942 150 768
7332543614363
5.6
6.761
132x598x510
Perinteinen
1
Alumiini
15
120
1;Accessory
MCFEQ6ST
No
300-sarja SERIES
132x598x510
132
115/272/-
54/71/
52/71/-
63/69
1

PSGBCH110D000040
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